267

con-sum - ma - ta sunt ut con-sum - ma - re - tur scrip - tu - ra, di -

con-sum - ma - ta sunt ut con-sum - ma - re - tur scrip - tu - ra, di -

8 con-sum - ma - ta sunt ut con-sum - ma - re - tur scrip - tu - ra, di -

con-sum - ma - ta sunt ut con-sum - ma - re - tur scrip - tu - ra, di -

275

-xit: Si - ti - o, si - ti - o, si -

-xit: Si - ti - o, si - ti - o, si -

8 -xit: Si - ti - o, si - ti - o, si -

-xit: Si - ti - o, si - ti - o, si -

281

- ti-o, si - - ti - o. Vas er - go ____ e - rat po - si - tum a -
- ti-o, si - - ti - o. Vas er - go ____ e - rat po - si - tum a -
- - ti-o, si - - ti - o. Vas er - go ____ e - rat po - si - tum a -

Nº 6

289

- ce - to ple - num; Il - li au - tem spon - gi - am ple - nam a - ce - to hy - so - po
- ce - to ple - num; Il - li au - tem spon - gi - am ple - nam a - ce - to hy - so - po
- ce - to ple - num; Il - li au - tem spon - gi - am ple - nam a - ce - to hy - so - po

Nº 6

297

— cir - cum - po - nen - tes, — cir - cum - po - nen - tes ob - tu - le - runt o - ri e - jus,
 — cir - cum - po - nen - tes, — cir - cum - po - nen - tes ob - tu - le - runt o - ri e - jus,
 8 — cir - cum - po - nen - tes, — cir - cum - po - nen - tes ob - tu - le - runt o - ri e - jus,
 — cir - cum - po - nen - tes, — cir - cum - po - nen - tes ob - tu - le - runt o - ri e - jus,

304

ob - tu - le - runt o - ri e - jus, cum er - go ac - ce - pis - set Je - sus a -
 ob - tu - le - runt o - ri e - jus, cum er - go ac - ce - pis - set Je - sus
 8 ob - tu - le - runt o - ri e - jus, cum er - go ac - ce - pis - set Je - sus a -
 ob - tu - le - runt o - ri e - jus, cum er - go ac - ce - pis - set Je - sus a -

312

- ce - - tum di - - xit: Con - sum - ma - tum
 — a - ce - - tum di - - xit: Con - sum - ma - tum est,
 8 - ce - - tum di - - xit: Con - sum - ma - tum
 - ce - - tum di - - xit: Con - sum - ma - tum
 {
 8

320

est, con - sum - ma - tum est _____ con - sum - ma -
 con - sum - ma - tum est, _____ con - sum - ma - tum est, con - sum - ma -
 8 est, con - sum - ma - tum est _____ con - sum - ma -
 est, con - sum - ma - tum est _____
 {
 8

- tum est. Pa - ter, ____ in ma - nus tu - as, in ma - nus tu - as
 - tum est. Pa - ter, ____ in ma - nus tu - as, in ma - nus tu - -
 8 - tum est. Pa - ter ____ in ma - nus tu - as, in ma - nus tu - -
 Pa - ter, ____ in ma - nus tu - as, in ma - nus tu - as
 - - - Pa - ter, in ma - nus tu - as, in ma - nus
 - - - Pa - ter, in ma - nus tu - as, in ma - nus
 8 - - - Pa - ter, ____ in ma - nus tu - as, in ma - nus
 - - - Pa - ter, ____ in ma - nus tu - as, in ma - nus